- a Játék időtartama alatt a Bevásárlóközpontban található Bershka, Stradivarius, Pull&Bear,
House, Cropp, Reserved, Sinsay üzletek valamelyikében vagy a Flashkart elektromos gokart
pályán,

- legalább 1 (egy), de maximum két külön vásárlás alkalmával, összeadva összesen legalább
15 000 Ft (tizenötezer forint) értékben vásárol és

- a www.kokibevasarlokozpont.hu/nyerj oldalon, a továbbiakban: „Weboldal” keresztül megadja
személyes adatait és a vásárlást igazoló nyugtá(k) adatait (az 5. pontban részletezve), a
továbbiakban: „Pályázat”.

A továbbiakban a fenti feltételeket teljesítő személy: